Директору филиала
                                                                   МАОУ «Новозаимская СОШ»

                                                    Старозаимская ООШ

                                       С.Г. Ряшиной
                                 Родителя

                                                                             ___________________________

                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

                                                                            Адрес фактического проживания

                                                            и (или) адрес регистрации
                                                                             ____________________________
                                                                             ____________________________
                                                                        Телефон:____________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_____________________________

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

(дата рождения, место рождения)

в __________ класс Вашей школы.

С Уставом образовательного учреждения, лицензией, свидетельством об аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми школой, положением о зачислении граждан в образовательное учреждение ознакомлен (а).

__________________ (подпись)

       «____» ______________ 20___ г.